[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования город Петергоф
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «20» ноября  2017  года                                                                                        № 148
«О внесении изменений в Постановление местной администрации МО г. Петергоф от 09.10.2015 года №149 «Об установлении структуры кода целевой статьи, Перечня кодов и наименований  целевых статей расходов бюджета муниципального образования г. Петергоф, применяемых для отражения расходов бюджета муниципального образования г. Петергоф» (с изм. от 05.06.2017 года)
Во исполнение пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации", местная администрация муниципального образования город Петергоф
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление местной администрации муниципального образования город Петергоф от 09.10.2015 года  №149 «Об установлении структуры кода целевой статьи, Перечня кодов и наименований  целевых статей расходов бюджета муниципального образования г. Петергоф, применяемых для отражения расходов бюджета муниципального образования г. Петергоф» (с изм. от 05.06.2017 года):

1.1. Приложение №2 к Постановлению «Перечень кодов и наименований целевых статей расходов, применяемых для отражения расходов бюджета муниципального образования г. Петергоф» дополнить строками следующего содержания:
	01000 00520
	Муниципальная программа «Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений на территории муниципального образования»

	02000 00160
	Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды»

	03000 00570
	Муниципальная программа «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика межнациональных (межэтнических) конфликтов

	04000 00120
	Муниципальная программа «Содействие развитию малого бизнеса на территории муниципального образования»

	05000 00190
	Муниципальная программа «Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан»

1.2. В Приложение №3 к Постановлению «Перечень кодов и наименований направлений расходов, применяемых для отражения расходов бюджета муниципального образования г. Петергоф» внести изменения, изложив наименование направлений расходов по коду направлений расходов 00240 в новой редакции:

	Расходы на выплату пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципальных образований

2. Установить, что изменения, вносимые в Постановление местной администрации МО г. Петергоф от 09.10.2015 года №149 «Об установлении структуры кода целевой статьи, Перечня кодов и наименований  целевых статей расходов бюджета муниципального образования г. Петергоф, применяемых для отражения расходов бюджета муниципального образования г. Петергоф» (с изм. от 05.06.2017 года) настоящим Постановлением, применяются при составлении и исполнении бюджета муниципального образования, начиная с бюджета на 2018 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя структурного подразделения-начальника финансово-экономического отдела Костареву А.В.
Глава местной администрации
муниципального образования
г.Петергоф                                                                                                     А.В.Шифман